
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-00417/10

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie: rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudownej.

Na  podstawie  art.  109  ust.  1  pkt  2  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  z  2010  r.  Dz.  U.  Nr  102,  poz.  651

z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z  2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej 

własność  Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym  Spółki  Restrukturyzacji  Kopalń  Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Bytomiu, położonej w Wodzisławiu Śl. na Osiedlu 1 Maja, oznaczonej jako 

działki  nr  2399/35,  2400/35,  2401/35,  2402/35,  opisanej  w  księdze  wieczystej  KW

Nr GL1W/00052019/6, o łącznej pow. 55 474  m2,  w odniesieniu do której  sporządzona została 

warunkowa umowa sprzedaży Rep.A nr 8584/2010 z dnia 08.12.2010 r. w Kancelarii Notarialnej 

Tadeusza Kałusowskiego w Wodzisławiu Śl.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


